

---

# HAVNSØGAARD AGRO A/S

**CVR-nr.: 28890303**

Virginiavej 6G  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Henrik Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HAVNSØGAARD AGRO A/S

Virginiavej 6G

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: havnsoegaard@gmail.com

CVR-nr.: 28890303

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERED E REVISORER A/S

Ahlgade 15

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

# Ledelsepåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 for HAVNSØGAARD AGRO A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 25/06/2025

## Direktion

Henrik Esben Jensen

## Bestyrelse

Lars Rydahl Hansen

Jens Jesper Ilsø Justesen

Henrik Esben Jensen

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at eje og drive landbrugsejendommen matr. nr. 5-a og 5-u Havnsø by, Føllenslev, beliggende Havnsøvej 33, 4591 Føllenslev, og/eller andre landbrugs- og udlejningsejendomme i Danmark eller udlandet, at opføre, eje og drive vindmøller i Danmark eller udlandet, at producere og sælge strøm fra solcelleanlæg, at formidle strøm fra ladestandere til el-biler, at forarbejde og forhandle landbrugsproduktion, herunder planteavl, og anden virksomhed, samt at udøve virksomhed med handel, industri, byggeri samt serviceerhverv, samt enhver anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Selskabet er etableret som et landbrugsaktieselskab i henhold til lov nr. 113 af 27. maj 2004.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat, kr. 1.048.679, anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>413.044</b>	<b>265.903</b>
Lønninger		-570.526	-375.364
Andre omkostninger til social sikring		-8.643	-6.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-412.604	-264.317
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-578.729</b>	<b>-379.970</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.438.186	3.159.832
Andre finansielle omkostninger		-633.495	-999.068
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.225.962</b>	<b>1.780.794</b>
Skat af årets resultat		-174.672	-285.607
Andre skatter		-2.611	-5.583
<b>Årets resultat</b>		<b>1.048.679</b>	<b>1.489.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		548.679	489.604
<b>I alt</b>		<b>1.048.679</b>	<b>1.489.604</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		11.877.137	11.909.269
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.066	825.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>12.042.203</b>	<b>12.734.807</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.011	1.011
Andre tilgodehavender		17.278	19.582
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.289</b>	<b>20.593</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.060.492</b>	<b>12.755.400</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.452.705	25.829.991
Andre tilgodehavender		44.531	13.086
Periodeafgrænsningsposter		588.042	4.187
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.085.278</b>	<b>25.847.264</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.382.780
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.382.780</b>
Likvide beholdninger		345.977	634.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.431.255</b>	<b>32.864.201</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>44.491.747</b>	<b>45.619.601</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		31.634.176	31.085.497
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.634.176</b>	<b>32.585.497</b>
Hensættelse til udskudt skat		310.000	391.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>310.000</b>	<b>391.400</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.008.317	10.775.063
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.008.317</b>	<b>10.775.063</b>
Gæld til realkreditinstitutter		161.304	245.134
Gæld til banker		32.379	100.832
Skyldig selskabsskat		268.755	325.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.076.816	1.196.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.539.254</b>	<b>1.867.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.547.571</b>	<b>12.642.704</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>44.491.747</b>	<b>45.619.601</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	31.085.497	1.000.000	32.585.497
Betalt udbytte				-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat			548.679	500.000	1.048.679
Egenkapital, ultimo	500.000	0	31.634.176	500.000	32.634.176

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000, heraf 50 stk A-andele og 450 stk. B-andele.

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.832.565	1.109.415
Andre finansielle indtægter	605.621	2.050.417
	<b>2.438.186</b>	<b>3.159.832</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12.278.000	114.500	1.724.446
Tilgang	0	0	160.000
Afgang	0	0	-1.398.698
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.278.000</b>	<b>114.500</b>	<b>485.748</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Tilgang/afgang	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	368.731	114.500	898.908
Årets afskrivning	32.132	0	171.076
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-749.302
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>400.863</b>	<b>114.500</b>	<b>320.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.877.137</b>	<b>0</b>	<b>165.066</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	10.169.621	161.304	10.008.317	8.666.772
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>10.169.621</b>	<b>161.304</b>	<b>10.008.317</b>	<b>8.666.772</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1